



ZAUBERHAFTE WEIHNACHTEN

DIE MAGIE DER
FESTTAGE ERLEBEN



UNSERE GESCHENKE FÜR SIE

Beim Kauf eines BOSS-Duftes ab 59 € erhalten Sie eine edle **GESCHENKBOX** und einen hochwertigen BOSS Parfums **KARTENHALTER*** für Ihr Mobiltelefon als Geschenk.

Beim Kauf eines Duftes ab 35€ der Marken Calvin Klein, Jil Sander, Davidoff, Joop! und Escada erhalten Sie eine **TRENDIGE STRICKMÜTZE** als Geschenk.

Solange der Vorrat reicht. Produkt kann von der Abbildung abweichen. *Mobiltelefon ist nicht enthalten.

DUFTGESCHMACK

VON BOSS – FÜR IHN

89.⁹⁵

**BOSS BOTTLED
BEYOND**
Eau de Parfum
50 ml
1799,00€/1l



UVP* 86.⁰⁰
39.⁹⁵
- 53%

BOSS BOTTLED
Eau de Toilette
50 ml
799,00€/1l



UVP* 114.⁰⁰
79.⁹⁵
- 29%

**BOSS BOTTLED
ELIXIR**
Parfum
50 ml
1599,00€/1l



UVP* 99.⁰⁰
59.⁹⁵
- 39%

**BOSS BOTTLED
PARFUM**
Parfum
50 ml
1199,00€/1l



UVP* 95.⁰⁰
69.⁹⁵
- 26%

**BOSS BOTTLED
BOLD CITRUS**
Eau de Parfum
50 ml
1399,00€/1l



UVP* 95.⁰⁰
49.⁹⁵
- 47%

**BOSS BOTTLED
INFINITE**
Eau de Parfum
50 ml
999,00€/1l



LIMITIERT

UVP* 92.⁰⁰
43.⁹⁵
- 52%

**BOSS THE SCENT
FOR HIM**
Eau de Toilette
50 ml
879,00€/1l



UVP* 86.⁰⁰
49.⁹⁵
- 41%

**BOSS
MAN**
Eau de Toilette
100 ml
499,50€/1l



UVP* 82.⁰⁰
39.⁹⁵
- 51%

**HUGO
MAN**
Eau de Toilette
75 ml
532,67€/1l



UVP* 82.⁰⁰
39.⁹⁵
- 51%

**HUGO
ICED**
Eau de Toilette
75 ml
532,67€/1l



Noch mehr Parfümerie-Highlights finden Sie unter www.mueller.de/newsletter

* UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

HENKE

UND FÜR SIE...

UVP* 77.⁰⁰
36.⁹⁵
- 52%

BOSS ALIVE
Eau de Parfum
30 ml
1231,67€/1l



UVP* 90.⁰⁰
59.⁹⁵
- 33%

BOSS ALIVE
PARFUM
Parfum
30 ml
1998,33€/1l

UVP* 72.⁰⁰
32.⁹⁵
- 54%

BOSS MA VIE
POUR FEMME
Eau de Parfum
30 ml
1098,33€/1l



UVP* 72.⁰⁰
39.⁹⁵
- 44%

HUGO
DEEP RED
Eau de Parfum
50 ml
799,00€/1l

UVP* 65.⁰⁰
29.⁹⁵
- 53%

BOSS
FEMME
Eau de Parfum
30 ml
998,33€/1l



UVP* 90.⁰⁰
49.⁹⁵
- 44%

HUGO
WOMAN
Eau de Parfum
50 ml
999,00€/1l



UVP* 77.⁰⁰
39.⁹⁵
- 48%

BOSS THE SCENT
FOR HER
Eau de Parfum
30 ml
1331,67€/1l



UVP* 103.⁰⁰
69.⁹⁵
- 32%

BOSS THE SCENT
ELIXIR FOR HER
Parfum
30 ml
2331,67€/1l

... edel verpackt

IHR GESCHENK

Eine edle **GESCHENKBOX** und einen hochwertigen BOSS Parfums KARTENHALTER für Ihr Mobiltelefon.**

Beim Kauf eines HUGO BOSS Duftes ab 59 €. Solange der Vorrat reicht.

** Mobiltelefon ist nicht enthalten



NUR BEI

Ihre Treue wird belohnt: Die App

FÜR IHN

GESCHENKE

UVP* 66.⁰⁰
39.⁹⁵
- 39%

**JOOP!
HOMME**
Eau de Parfum
75 ml
532,67€/1l



UVP* 62.⁰⁰
34.⁹⁵
- 43%

**JOOP!
HOMME**
Eau de Toilette
75 ml
466,00€/1l



UVP* 56.⁰⁰
27.⁹⁵
- 50%

**JIL SANDER
SUN MEN**
Eau de Toilette
75 ml
372,67€/1l



UVP* 76.⁰⁰
49.⁹⁵
- 34%

**DAVIDOFF
COOL ELIXIR
PARFUM MAN**
Parfum
50 ml
999,00€/1l



UVP* 64.⁰⁰
29.⁹⁵
- 53%

**DAVIDOFF
COOL WATER MAN**
Eau de Toilette
75 ml
399,33€/1l



UVP* 76.⁰⁰
49.⁹⁵
- 34%

**CALVIN KLEIN
DEFY**
Eau de Toilette
50 ml
999,00€/1l



IHR GESCHENK

Beim Kauf eines Duftes ab 35€ der Marken Calvin Klein, Jil Sander, Davidoff, Joop! und Escada erhalten Sie eine **TRENDIGE STRICKMÜTZE** als Geschenk.

NUR BEI 

Solange der Vorrat reicht. Produkt kann von der Abbildung abweichen.



Noch mehr Parfümerie-Highlights finden Sie unter www.mueller.de/newsletter

* UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

VON HERZEN

FÜR SIE

UVP* 38,90*
24.95
- 34 %

**JIL SANDER
SUNSET**
Eau de Parfum
30 ml
831,67€/1l



UVP* 57,90*
29.95
- 47 %

**JIL SANDER
SUNLIGHT**
Eau de Parfum
40 ml
748,75€/1l



UVP* 44,90*
29.95
- 31 %

**JIL SANDER
SUNRISE**
Parfum
30 ml
998,33€/1l



UVP* 62,90*
34.95
- 43 %

**CALVIN KLEIN
CK ONE**
Eau de Toilette
100 ml
349,50€/1l



UVP* 82,90*
39.95
- 51 %

**JOOP!
FEMME**
Eau de Toilette
100 ml
399,50€/1l



UVP* 70,90*
32.95
- 52 %

**ESCADA
ESPECIALLY**
Eau de Parfum
30 ml
1098,33€/100 ml



UVP* 63,90*
37.95
- 39 %

**CALVIN KLEIN
ETERNITY
FOR WOMEN**
Eau de Parfum
30 ml
1265,00€/1l

Ihre Treue wird belohnt: Die  App

GESCHENKE

CK EVERYONE
Eau de Toilette
50 ml
399,00€/1l



CK FREE
Eau de Toilette
30 ml
665,00€/1l



JOOP! HOMME
Eau de Toilette
30 ml
665,00€/1l



FÜR IHN

je **19.95**

CK ONE
Eau de Toilette
50 ml
399,00€/1l



**JIL SANDER
SUN MEN**
Eau de Toilette
40 ml
498,75€/1l



**DAVIDOFF
COOL WATER MAN**
Eau de Toilette
40 ml
498,75€/1l



JOOP! JUMP
Eau de Toilette
30 ml
665,00€/1l



JOOP! GO
Eau de Toilette
30 ml
665,00€/1l



Noch mehr Parfümerie-Highlights finden Sie unter www.mueller.de/newsletter

* UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

VOM NIKOLAUS

**CALVIN KLEIN
BEAUTY**
Eau de Parfum
30 ml
665,00€/1l



**CALVIN KLEIN
ETERNITY MOMENT**
Eau de Parfum
30 ml
665,00€/1l



**JIL SANDER
NO.4**
Eau de Parfum
30 ml
665,00€/1l



**JIL SANDER
SUN**
Eau de Toilette
75 ml
266,00€/1l



FÜR SIE

je **19.95**

**BOSS ORANGE
WOMAN**
Eau de Toilette
30 ml
665,00€/1l



**JIL SANDER
EVERGREEN**
Eau de Toilette
30 ml
665,00€/1l



**DAVIDOFF
COOL WATER
WOMAN**
Eau de Toilette
30 ml
665,00€/1l



JOOP! LE BAIN
Eau de Parfum
40 ml
498,75€/1l



**JOOP!
ALL ABOUT EVE**
Eau de Parfum
40 ml
498,75€/1l



Ihre Treue wird belohnt:

Die  App



KLEINE GESCHENKE

je 12.⁹⁵

- 1 **BOSS BOTTLED**
Duschgel 150 ml (86,33€/1l)
- 2 **HUGO MAN**
Duschgel 200 ml (64,75€/1l)
- 3 **BOSS THE SCENT FOR HIM**
Duschgel 150 ml (86,33€/1l)
- 4 **CK ONE**
Duschgel 200 ml (64,75€/1l)

- 5 **JOOP! JUMP**
Duschgel 150 ml (86,33€/1l)
- 6 **JOOP! LE BAIN**
Duschgel 150 ml (86,33€/1l)
- 7 **JOOP! GO**
Duschgel 150 ml (86,33€/1l)
- 8 **JOOP! HOMME**
Duschgel 150 ml (86,33€/1l)

- 9 **DAVIDOFF COOL WATER MAN**
Duschgel 150 ml (86,33€/1l)
- 10 **JIL SANDER SUN**
Duschgel 150 ml (86,33€/1l)
- 11 **JIL SANDER SUN MEN**
Duschgel 150 ml (86,33€/1l)
- 12 **JIL SANDER NO. 4**
Duschgel 150 ml (86,33€/1l)

Ihre nächstgelegene Müller-Filiale mit exklusiver Parfümerie erfahren Sie auf: www.mueller.de

oder wählen Sie
Mo. - Fr. 8.00 - 20.00 Uhr
oder Sa. 9.00 - 14.00 Uhr
unsere Kundenservice Hotline +49 731 725 57000
e-Mail: info@mueller.de

Irrtum vorbehalten, Preise in Euro, Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen möglich. Sollten einzelne der in diesem Prospekt beworbenen Produkte trotz sorgfältiger Planung wegen unerwartet hoher Nachfrage ausverkauft sein, bitten wir um Ihr Verständnis. Aus vertriebstechnischen Gründen ist das Gesamtsortiment nicht in jeder Filiale erhältlich. Online bestellbare Artikel sind gesondert gekennzeichnet. ÖKO-Kontrollstellen-Code: DE-ÖKO-006. Preisänderungen vorbehalten! Gültig nur in Deutschland. Müller Handels GmbH & Co. KG, Albstadt 92, 89081 Ulm

Angebote gültig vom 01.12.2025 – 31.12.2025

*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers



MAGISCHE WEIHNACHTEN MIT IHREN BEAUTY-HIGHLIGHTS

*UVP 70.00

44.95

- 35%

LANCÔME

LA VIE EST BELLE

Eau de Parfum

30 ml

€ 1498.34/1l



*UVP 80.00

49.95

- 37%

ARMANI

SI

Eau de Parfum

30 ml

€ 1665.00/1l



*UVP 85.00

64.95

- 23%

VALENTINO

DONNA

BORN IN ROMA

Eau de Parfum

30 ml

€ 2165.00/1l



*UVP 28.00

19.95

- 28%

BIOThERM

LAIT CORPOREL

ANTI-DESSÉCHANT

Bodylotion

400 ml

€ 49.88/1l



*UVP 120.00

77.95

- 35%

MUGLER

ALIEN

Eau de Parfum

60 ml

€ 1299.17/1l



*UVP 87.00

56.95

- 34%

YVES SAINT LAURENT

LIBRE

Eau de Parfum

30 ml

€ 1898.34/1l



*UVP 99.00

68.95

- 30%

PRADA

LUNA ROSSA BLACK

Eau de Parfum

50 ml

€ 1379.00/1l



IHR GESCHENK



Beim Kauf ab 79 € eines Artikels der Marken Lancôme, Armani, Yves Saint Laurent, Prada, Valentino, Mugler, Biotherm, Diesel, Azzaro, Ralph Lauren, Viktor&Rolf und Cacharel erhalten Sie eine hochwertige Tragetasche gratis.*

*Nur solange der Vorrat reicht. Abbildung kann abweichen.

* UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

PRADA

LANCÔME

BIOThERM

EMPORIO ARMANI

YVES SAINT LAURENT

MUGLER

VALENTINO



mueller.de
ONLINESHOP

Angebote gültig vom **01.12. – 31.12.2025**

BEAUTY-LIEBLINGE FÜR SIE

*UVP 53.⁰⁰
je **37.⁹⁵**
- 28 %

BIOThERM
EAU PURE
EAU D'ÉNERGIE
Eau de Toilette
100 ml
€ 379,50/ 1l



*UVP 59.⁰⁰
37.⁹⁵
- 35 %

LANCÔME
TRESOR SET
Eau de Parfum
30 ml
Gratis
Bodylotion 50 ml
Hypnose Mascara 2 ml



*UVP 79.⁰⁰
59.⁹⁵
- 24 %

LANCÔME
LA VIE EST BELLE
L'ELIXIR
Eau de Parfum
30 ml
€ 1998,34/ 1l



*UVP 110.⁰⁰
69.⁹⁵
- 36 %

GIORGIO ARMANI
CODE FEMME
Eau de Parfum
50 ml
€ 1399,00/ 1l



*UVP 107.⁰⁰
64.⁹⁵
- 39 %

EMPORIO ARMANI
ELLE
Eau de Parfum
100 ml
€ 649,50/ 1l



*UVP 42.⁰⁰
je **29.⁹⁵**
- 28 %

LANCÔME
L'ABSOLU ROUGE
CREAM
Lippenstift
versch. Farben



*UVP 82.⁰⁰
54.⁹⁵
- 32 %

YVES SAINT LAURENT
BLACK OPIUM
Eau de Parfum
30 ml
€ 1831,67/ 1l



*UVP 42.⁰⁰
29.⁹⁵
- 28 %

YVES SAINT LAURENT
LASH CLASH
Mascara
Black



* UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

LANCÔME

BIOThERM

EMPORIO ARMANI

YVES SAINT LAURENT



2

Noch mehr Parfümerie-Highlights finden Sie unter www.mueller.de

DUFT-LIEBLINGE FÜR SIE & IHN

^{*UVP} 135.⁰⁰
87.⁹⁵
- 34 %

**GIORGIO ARMANI
CODE HOMME**
Parfum
75 ml
€ 1172.67/ 1l



^{*UVP} 132.⁰⁰
79.⁹⁵
- 39 %

**EMPORIO ARMANI
STRONGER WITH YOU
ABSOLUTELY**
Parfum
100 ml
€ 799.50/ 1l



^{*UVP} 125.⁰⁰
79.⁹⁵
- 36 %

**GIORGIO ARMANI
CODE HOMME**
Eau de Parfum
75 ml
€ 1066.00/ 1l



^{*UVP} 100.⁰⁰
65.⁹⁵
- 34 %

**YVES SAINT LAURENT
Y**
Eau de Parfum
60 ml
€ 1099.17/ 1l



^{*UVP} 87.⁰⁰
59.⁹⁵
- 31 %

**PRADA
LUNA ROSSA
OCEAN**
Eau de Toilette
50 ml
€ 1199.00/ 1l



^{*UVP} 155.⁰⁰
99.⁹⁵
- 35 %

**MUGLER
ALIEN**
Eau de Parfum
90 ml
€ 1110.56/ 1l



^{*UVP} 65.⁰⁰
44.⁹⁵
- 30 %

**LANCÔME
IDOLE NOW**
Eau de Parfum
25 ml
€ 1798.00/ 1l



^{*UVP} 137.⁰⁰
79.⁹⁵
- 41 %

**LANCÔME
LA VIE EST BELLE**
Eau de Parfum
100 ml
€ 799.50/ 1l



^{*UVP} 60.⁰⁰
34.⁹⁵
- 41 %

**LANCÔME
MIRACLE**
Eau de Parfum
30 ml
€ 1165.00/ 1l



PRADA

LANCÔME

BIOThERM

EMPORIO ARMANI

YVES SAINT LAURENT

Ihre Treue wird belohnt: Die  App

HIGHLIGHT ANGEBOTE

*UVP ~~43.00~~
34.95
- 18%

BIOTherm
AQUASOURCE
CICA NUTRI CREAM
50 ml
€ 699.00/1l

*UVP ~~26.00~~
19.95
- 23%

BIOTherm HOMME
DAY CONTROL
48H DEO ROLL-ON
75 ml
€ 266.00/1l

*UVP ~~26.00~~
19.95
- 23%

BIOTherm
PURE
DEO ROLL-ON
75 ml
€ 266.00/1l



*UVP ~~89.00~~
69.95
- 21%

BIOTherm
BLUE PEPTIDES
UPLIFT NIGHT CREAM
50 ml
€ 1399.00/1l

*UVP ~~89.00~~
69.95
- 21%

BIOTherm
BLUE PEPTIDES
UPLIFT DAY CREAM
50 ml
€ 1399.00/1l

*UVP ~~22.00~~
je 14.95
- 32%

LANCÔME
TRESOR
Bodylotion oder
Duschgel
150 ml
€ 99.67/1l



*UVP ~~142.00~~
99.95
- 29%

LANCÔME
RÉNERGIE H.C.F.
TRIPLE SERUM
50 ml
€ 1999.00/1l



*UVP ~~34.00~~
19.95
- 41%

LANCÔME
NUTRIX
Crème
50 ml
€ 399.00/1l



* UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

GIORGIO ARMANI

LANCÔME

BIOTherm

Ihre nächstgelegene Müller-Filiale mit exklusiver Parfümerie erfahren Sie auf: www.mueller.de
oder wählen Sie
Mo. – Fr. 8.00 – 20.00 Uhr
oder Sa. 9.00 – 14.00 Uhr
unsere Kundenservice Hotline +49 731 725 57000
e-Mail: info@mueller.de

Irrtum vorbehalten, Preise in Euro, Abgabe nur in handelsüblichen Mengen möglich. Sollten einzelne der in diesem Prospekt beworbenen Produkte trotz sorgfältiger Planung wegen unerwartet hoher Nachfrage ausverkauft sein, bitten wir um Ihr Verständnis. Aus vertriebstechnischen Gründen ist das Gesamtsortiment nicht in jeder Filiale erhältlich. Online bestellbare Artikel sind gesondert gekennzeichnet. ÖKO-Kontrollstellen-Code: DE-ÖKO-006. Preisänderungen vorbehalten! Gültig nur in Deutschland. Müller Handels GmbH & Co. KG, Albstadt 92, 89081 Ulm

Angebote gültig vom 01.12. – 31.12.2025



UNWIDERSTEHLICHE Duftklassiker

VON RABANNE, JEAN PAUL GAULTIER & CAROLINA HERRERA

VERFALLE DEM ABSOLUTEN GOLDRAUSCH
MIT MILLION GOLD FOR HER UND 1 MILLION.

**RABANNE
MILLION GOLD FOR HER**
Eau de Parfum, 30 ml
€1498.33 / 1L

**RABANNE
1 MILLION**
Eau de Toilette, 50 ml
€999.00 / 1L

^{*UVP} 76.⁰⁰
44.⁹⁵
- 41%

^{*UVP} 89.⁵⁰
49.⁹⁵
- 44%



Dein Geschenk

Beim Kauf eines Rabanne
Duftes Deiner Wahl
erhältst Du eine
Million Gold For Her
Miniatur (5 ml) oder
eine 1 Million Miniatur
(5 ml) als Geschenk.**

** Solange der Vorrat reicht.
Keine Barauszahlung möglich.
Nicht mit anderen
Aktionen kombinierbar.



mueller.de
ONLINESHOP

Angebote gültig vom **1.12. – 31.12.2025**

*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

**DER FEURIGE MECHANIKER
LÄSST DIE FLAMMEN DER
VERSUCHUNG LODERN.**

**JEAN PAUL GAULTIER
LE MALE ELIXIR**

Eau de Parfum Intense, 75 ml
€ 866.00 / 1L

*UVP 109.⁰⁰

64.⁹⁵

- 40%

**DIE STRAHLENDE WEIBLICHKEIT
IM GOLDENEN KORSETT DER
EWIGEN GÖTTIN.**

GAULTIER DIVINE
Eau de Parfum, 30 ml
€ 1498.33 / 1L

*UVP 76.⁰⁰

44.⁹⁵

- 41%



**EIN SKANDALÖS SINNLICHES SPIEL DER VERFÜHRUNG.
SELBSTBEWUSST UND GRENZENLOS.**

**JEAN PAUL GAULTIER
SCANDAL**

Eau de Parfum, 30 ml
€ 1498.33 / 1L

**JEAN PAUL GAULTIER
SCANDAL POUR HOMME**

Eau de Toilette, 50 ml
€ 1099.00 / 1L

*UVP 74.⁵⁰

44.⁹⁵

- 40%



*UVP 92.⁰⁰

54.⁹⁵

- 40%

**ES IST ZEIT FÜR LA BOMBA –
DEN DUFT IM WUNDER-
SCHÖNEN SCHMETTERLINGS-
FLAKON.**

**CAROLINA HERRERA
LA BOMBA**

Eau de Parfum, 30 ml
€ 1998.33 / 1L

*UVP 77.⁰⁰

59.⁹⁵

- 22%



**DER IKONISCHE DUFT GOOD GIRL FEIERT DIE
MODERNE FRAU – SELBSTBEWUSST EROBERT
SIE DIE WELT IN HIGH HEELS, GEHEIMNISVOLL
UND UNWIDERSTEHLICH ZUGLEICH.**

**CAROLINA HERRERA
GOOD GIRL**

Eau de Parfum, 30 ml
€ 1665.00 / 1L

*UVP 77.⁰⁰

49.⁹⁵

- 35%

